２０２３年４月２４日
各　協会事務局　殿

各　所　属　長　殿

各　役　員　　　殿
三重県バドミントン協会
審判部　後藤幸孝
２０２３年度バドミントン「３級公認審判員資格検定会」の開催について
標題の件、下記の通り開催致します。
記
	１.
	開催名
	２０２３年度バドミントン「３級公認審判員資格検定会」

	２.
	主催
	三重県バドミントン協会　審判部

	３.
	日時＆会場
	<学科試験>

２０２３年５月２７日（土）昭和四日市石油体育館　２Ｆ会議室
9:00受付、9:30開始、15:00終了予定（午前:講習会　午後:検定会「学科試験」）

<実技試験>　開催予定：２０２３年６月３・４日（土・日）
実技試験日程に関しましては、学科試験当日に試験会場にてご案内申し上げます。

	５.
	受験資格
	２０２３年度「三重県バドミントン協会」、「日本バドミントン協会」登録者

	６.
	各自持参
	筆記用具、（ルールブック）　※ルールブックは試験当日購入　可

	７.
	受験料
	3級新規　　７，７００円（申請料：２，２００円、登録料：５，５００円）

	８.
	申込期日
	２０２３年５月２１日（日）必着

	９.
	申込方法
	新規受講希望者は入力シートに必要事項を記載の上、下記実業団連盟理事宛メールアドレスへ申込期日までに送付願います。
尚、必要に応じて開封確認を設定いただけますようお願い申し上げます。
送付先アドレス：jitsuren_mie_badminton@googlegroups.com
各連盟事務局様へ(各連盟で参加者を取りまとめて申し込みください)

	１０.
	支払方法
	三重県バドミントン協会へ、当日払いとなります

	１１.
	その他
	問合せ先

「三重県審判部　後藤　幸孝」

電話　090-8078-3443
E-Mail　（正）：yukitaka.510@outlook.jp